C
Ss

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 2 9 . 1 1 .2 0 1 6  .N o  541_________

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункт 4 постановления администрации Тульской области от 02.12.2002

№ 792 «Об оплате труда работников отдельных государственных
учреждений социальной сферы Тульской области»;

постановление администрации Тульской области от 30.05.2011 № 431
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
государственного учреждения Тульской области «Центр временного
содержания иностранных граждан и лиц без гражданства, подлежащих
административному выдворению или депортации»;

постановление правительства Тульской области от 10.11.2011 № 151
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области
от 30.05.2011 № 431 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда
работников государственного учреждения Тульской области «Центр
временного содержания иностранных граждан и лиц без гражданства,
подлежащих административному выдворению или депортации»;

постановление правительства Тульской области от 17.11.2011 № 168
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Тульской области от 30.05.2011 № 431 «Об утверждении Положения об
условиях оплаты труда работников государственного учреждения Тульской
области «Центр временного содержания иностранных граждан и лиц без
гражданства, подлежащих административному выдворению или
депортации»;

постановление правительства Тульской области от 31.07.2012 № 416
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области
от 30.05.2011 № 431 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда

0 5 5 6 0

2

работников государственного учреждения Тульской области «Центр
временного содержания иностранных граждан и лиц без гражданства,
подлежащих административному выдворению или депортации»;

постановление правительства Тульской области от 16.04.2013 № 162
«О внесении дополнений и изменений в постановление администрации
Тульской области от 30.05.2011 № 431 «Об утверждении Положения об
условиях оплаты труда работников государственного учреждения Тульской
области «Центр временного содержания иностранных граждан и лиц без
гражданства, подлежащих административному выдворению или
депортации»;

пункт 4 постановления правительства Тульской области от 10.09.2013
№ 464 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Тульской
области»;

постановление правительства Тульской области от 30.12.2013 № 838
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Тульской области
субсидии некоммерческой организации для оказания поддержки
на укрепление и развитие социального партнерства в муниципальных
образованиях Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерт
Тульской области -  председ!
правительства Тульской об! Ю.М. Андрианов